安徽省风景园林学会

安园学字［2017］002号
[image: image1.jpg]

关于授予2016年度“园林杯”园林规划设计奖的通知

根据安园学字［2016］009号文件精神，经会员单位推荐，学会组织专家核查，并经审定；决定授予以下单位为2016年度安徽省风景园林规划设计类 “园林杯”奖，名单如下：

 获奖单位                                 获奖设计名称
安徽农业大学
                     宿州市萧县城市绿地系统规划

安徽润都园林规划设计有限公司
     合肥市高刘新桥机场门户花园绿化园林景观设计

合肥黑森林景观设计有限公司
 蚌埠市怀远西湾公园景观设计

安徽申宇园林规划设计院有限公司
     合肥市蜀山区小庙镇枣林安置点园林景观设计
特此通知

安徽省风景园林学会

2017年4月28号